

# DŘEVODISKONT s.r.o.

řezivo, krovy, palubky, izolace, sádkartón, spojovací materiál, palivo

Praha 5 - Zbraslav 606 182 502 Jesenice - Hlubočina 602 359 867  
Vedení firmy 602 378 733 Vedení firmy 602 378 733

Provozní doba

po - pá od 8 do 16 e-mail : [drevodiskont@drevodiskont.cz](mailto:drevodiskont@drevodiskont.cz) po - pá od 8 do 16  
so od 8 do 12 [www.Drevodiskont.cz](http://www.Drevodiskont.cz) so od 8 do 12

## palubky, podlahy...cena za 1m<sup>2</sup>

### Obkladové palubky severský smrk

				C bez DPH	s DPH	cena B bez DPH	s DPH	cena A bez DPH	s DPH
12,5x96	10/4/3,84	A/B	K	275	333	298	361	329	398
12,5x96		B/C	K	181	219	197	238	217	263
15x121	7/4/3,388	A/B	K	339	411	368	446	406	491
15x121		B/C	K	205	248	222	269	245	296
19x121	6/4/2,904	A/B	K	410	495	445	538	490	593
19x121		B/C	K	257	311	279	338	308	373
21x120	6/4,2/3,024	A/B	srub.	404	488	438	530	483	584

### Obkladové palubky severská borovice

12,5x96	10/4/3,84	A/B	K	287	347	311	376	343	415
12,5x96		B/C	K	193	234	210	254	231	280

### Podlahové palubky severská borovice

28x146	4/4,2/2,453	A/B		620	750	673	814	742	898
--------	-------------	-----	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----

### Obkladové palubky - DDL

rozměry		kvalita	druh						
12,5x96	10/4/3,84	A/B	K	275	333	298	361	329	398
		B/C	K	181	219	197	238	217	263
15x121	8/4/3,872	A/B	K	339	411	368	446	406	491
		B/C	K	205	248	222	269	245	296
19x121	6/4/2,904	A/B	K	410	495	445	538	490	593
		B/C	K	257	311	279	338	308	373
40x146		A/B	K/PO	901	1090	978	1183	1078	1304
		B/C	K/PO	644	779	699	845	770	932

### Podlahové palubky - DDL

19x121	6/4/2,904	A/B		410	495	445	538	490	593
		B/C		257	311	279	338	308	373
24x146	5/4/2,92	A/B		527	637	572	692	630	762
		B/C		328	396	356	430	392	474
28x146	4/4/2,336	A/B		620	750	673	814	742	898
		B/C		404	488	438	530	483	584

### Plotová prkna hoblovaná

				Cena za 1 bm					
18x 82	3m, 4m	A/B	bm	22	27	24	29	27	32
18x110	3m, 4m	A/B	bm	30	36	32	39	36	43
18x140	3m, 4m	A/B	bm	39	47	43	51	47	57
18x180	4m, 5,1m	A/B	bm	49	59	53	65	59	71
27x130	4m	A/B	bm	53	64	57	69	63	76
27x180	4m	A/B	bm	73	88	79	95	87	105

Ceny platné od 24.7.2023

K klasické  
K/PO klasické/podlaha

**A:** Jednorázový odběr  
**B:** Jednorázový nákup nad 10 000 Kč  
**C:** Velkoobchod - paketový odběr

